
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

 

Kożuchów: REMONT KONSERWATORSKI ORAZ WYMIANA STOLARKI 

OKIENNEJ I DRZWIOWEJ ELEWACJI PÓŁNOCNEJ RATUSZA W 

KOŻUCHOWIE 

Numer ogłoszenia: 100689 - 2016; data zamieszczenia: 23.06.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kożuchów , ul. Rynek 1A, 67-120 Kożuchów, woj. 

lubuskie, tel. 68 355 59 40, faks 68 355 28 68. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozuchow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT 

KONSERWATORSKI ORAZ WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ 

ELEWACJI PÓŁNOCNEJ RATUSZA W KOŻUCHOWIE. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 2. Przedmiotem 

zamówienia jest remont konserwatorski elewacji północnej ratusza w Kożuchowie wraz z 

wymianą stolarki okiennej i drzwiowej. Zakres prac obejmuje: 1) Konserwacje istniejącego 

lica ceglanego, a w przypadku stwierdzenia reliktów średniowiecznej spoiny przywrócenie jej 

w zasięgu lica gotyckiego; 2) Przywrócenie pierwotnej wielkości otworom parteru z korektą 

ukształtowania ościeży; 3) Przywrócenie podziałów w oknach i wnękach piętra z ewentualną 

rekonstrukcją skrajnej wschodniej wnęki; 4) Przywrócenie historycznej wielkości 

międzykondygnacyjnej płycinie fryzowej; 5) Wprowadzenie stylizowanej stolarki drzwiowej 

i okiennej; 6) Obniżenie poziomów parapetów w oknach parteru. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ (dokumentacja) w skład której 

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/


wchodzą: 1) Projekt budowlany wymiany stolarki okiennej i drzwiowej oraz remontu 

konserwatorskiego elewacji północnej ratusza w Kożuchowie. 2) Przedmiar 3) Szczegółowe 

Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. 4) Decyzja Lubuskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków udzielająca pozwolenia na prowadzenie badań 

konserwatorskich, prac konserwatorskich i robót budowlanych przy elewacji północnej 

ratusza w Kożuchowie Nr ZN.5142.44.2015[mKoz-2]. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.20.00.00-7, 45.44.30.00-4, 

45.45.30.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.11.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 8.000,00zł (słownie: osiem 

tysięcy złotych 00/100). 2. Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach 

przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp, tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 359). 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść 

wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść 

przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Kożuchowie Nr 49 9673 0007 

0000 0000 1007 0006 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin 

wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. W 

przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu 

potwierdzającego wniesienie wadium należy załączyć do oferty (nie zszywać z ofertą). 7. 

Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 

III.2) ZALICZKI 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania 

wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania przedmiotowego 

zamówienia wówczas, gdy wykaże się on doświadczeniem polegającym na 

wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres działalności jest 

krótszy - w tym okresie, robót budowlanych odpowiadających przedmiotowi 

zamówienia tj. należytą realizacją co najmniej trzech robót budowlanych na 

obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków polegających na 

remoncie, konserwacji elewacji lub murów o wartości nie mniejszej niż 

300.000,00 zł brutto każda z nich, potwierdzone dokumentami, że roboty te 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone /poświadczenia/). W celu spełnienia warunku Wykonawca składa 

wykaz robót budowlanych. Wykaz należy sporządzić zgodnie ze wzorem 

stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ. Do wykazu Wykonawca zobowiązany 

jest dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

(poświadczenia). Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie 

dokonana wg formuły spełnia -nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

dokumentach i oświadczeniach dołączonych do oferty. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Aby potwierdzić warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, wykonawca winien wykazać, że w okresie realizacji 

zamówienia będzie dysponował następującymi osobami: a) Osobą posiadającą 

uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w 

rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 poz. 290), w zakresie kierowania robotami budowlanymi tj.: 

kierownikiem budowy - posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im 

ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów oraz posiadać co najmniej udokumentowaną 

dwuletnią praktykę zawodową przy pracach prowadzonych na budowie przy 

zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków. b) Osobą 

posiadającą kwalifikacje do prowadzenia prac konserwatorskich tj. Osoba 

posiadająca tytuł zawodowy magistra uzyskany po ukończeniu studiów 

wyższych na kierunku konserwacja i restauracja dzieł sztuki lub w specjalności 

w zakresie konserwacji zabytków oraz odbyła po ukończeniu studiów co 

najmniej 12 miesięczną praktykę zawodową w zakresie konserwacji lub 

badania zabytków wpisanych do rejestru zabytków. W celu wykazania 

spełnienia warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia Wykonawca składa: 1) wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 



usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami. Wykaz należy sporządzić zgodnie ze wzorem 

stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ. 2) Oświadczenie, że osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (wskazane w wykazie, o którym 

mowa w pkt 1) posiadają wymagane uprawnienia. Oświadczenie należy 

sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. Ocena 

spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły 

spełnia -nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach dołączonych do oferty. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o SYTUACJA FINANSOWA Na potwierdzenie spełnienia tego warunku 

wykonawca winien wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność 

kredytową na kwotę co najmniej 300.000,00zł /trzysta tysięcy złotych/. Jeśli 

wartości podane w dokumentach będą w walutach innych niż PLN, 

Wykonawca winien dokonać przeliczenia waluty obcej na PLN według 

średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 

wystawienia dokumentu. SYTUACJA EKONOMICZNA Na potwierdzenie 

spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej 

wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę, co najmniej 300.000,00 zł /trzysta tysięcy złotych/. 6. 

W celu wykazania spełnienia warunku znajdowania się przez Wykonawcę w 

sytuacji ekonomicznej i finansowej, zapewniającej wykonanie zamówienia, do 

oferty dołączyć należy: 1) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego 

dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 2) informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie 

dokonana wg formuły spełnia -nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

dokumentach i oświadczeniach dołączonych do oferty. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 



 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 



składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. formularz ofertowy - załącznik nr 2 do SIWZ 2. Wykaz prac konserwatorskich - załącznik 

nr 9 do SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 60 

 2 - Doświadczenie wykonawcy - 25 

 3 - Okres rekojmi i gwarancji - 15 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  



IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany istotnych postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy w przypadku: 1) 

zmiany polegającej na zmniejszeniu zakresu przedmiotu umowy w przypadku rezygnacji 

przez Zamawiającego z wykonania części umowy - wykonawcy z tego tytułu nie przysługują 

żadne roszczenia; w tym prawo do odszkodowania, 2) zmiany w sposobie wykonania umowy 

w przypadku konieczności zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań 

technicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej, w przypadkach będących 

następstwem usunięcia wad lub konieczności wprowadzenia zmian w dokumentacji 

projektowej, 3) przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy lub jej części, przy czym 

zmiana spowodowana może być okolicznościami leżącymi wyłącznie po stronie 

zamawiającego lub okolicznościami niezależnymi zarówno od zamawiającego jak i od 

wykonawcy skutkującymi koniecznością przedłużenia terminu wykonania przedmiotu 

umowy, w przypadku: a) nieterminowego przekazania przez zamawiającego terenu budowy, 

b) opóźnienia w dokonywaniu odbiorów z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, c) 

usunięcia wad lub konieczności wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, jeżeli 

usunięcia wad lub konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej ma wpływ 

na termin wykonania umowy, d) zlecenia wykonania zamówienia dodatkowego, którego 

wykonanie ma wpływ na zmianę terminu realizacji robót objętych niniejszą umową, e) gdy 

zamawiający poleci wykonawcy przerwanie wykonywania przedmiotu umowy, f) 

odmiennych od przyjętych w dokumentacji projektowej warunków uniemożliwiających 

wykonywanie robót, kolizji z sieciami infrastruktury nieprzewidzianej w dokumentacji 

projektowej, g) niesprzyjających warunków atmosferycznych, uniemożliwiających 

wykonywanie robót zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy technicznej i obowiązujących 

przepisów. Warunki zmiany: - wpis w dzienniku budowy inspektora nadzoru inwestorskiego 

lub przedstawiciela zamawiającego o braku możliwości prowadzenia robót budowlanych z 

uwagi na złe warunki atmosferyczne, h) z powodu siły wyższej, których wystąpienie zostało 

potwierdzone wpisem do dziennika budowy przez inspektora nadzoru inwestorskiego i 

zostało zaakceptowane przez zamawiającego, 4) zmiany wynagrodzenia (obniżenia lub 

podwyższenia) w przypadku: a) ustawowej zmiany stawki podatku VAT wtedy stawka i 

kwota podatku VAT oraz wynagrodzenie brutto ulegną zmianie odpowiednio do przepisów 

prawa wprowadzających zmianę, b) rezygnacji z części robót, o wartość robót, które nie 

zostaną wykonane, - podstawą obliczenia wartości robót stanowić będzie kosztorys ofertowy 

stanowiący załącznik nr 2 do umowy, c) zlecenia wykonania robót zamiennych będących 

następstwem usunięcia wad lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, o różnicę 

pomiędzy wartością robót zamiennych a wartością robót, które nie będą wykonywane - 

podstawą obliczenia kosztów zmiany mającej wpływ na wynagrodzenie wykonawcy stanowić 

będzie zatwierdzony przez zamawiającego kosztorys opracowany na podstawie cen 

jednostkowych lub danych wyjściowych do kosztorysowania przyjętych do kosztorysu 

ofertowego wykonawcy. Wykonawcy przyjmie ceny materiałów wg cen zakupu i pracy 

sprzętu wg faktycznie poniesionych kosztów lecz nie wyższe niż średnie ceny materiałów i 

pracy sprzętu wg SECOCENBUDU dla rejonu lubuskiego, dla kwartału poprzedzającego 

kwartał, w którym wykonywane są roboty, 5) dokonania zmiany w podmiocie 

podwykonawcy, 6) zmiany wskazanych w ofercie lub wprowadzenia nowych części 



przedmiotu umowy, które będą realizowane przy udziale podwykonawców. 2. W przypadku, 

gdy dokonanie zmian, o których mowa w ust. 1 wymaga zmiany dokumentacji projektowej, 

strona inicjująca zmianę przedstawia projekt zamienny zawierający opis proponowanych 

zmian. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Kożuchowie ul. Rynek 1a 67-120 Kożuchów pokój nr 13. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 08.07.2016 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Kożuchowie ul. Rynek 1a 67-120 

Kożuchów biuro podawcze - parter budynku. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


